SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ

DU LỊCH TỈNH GIA LAI

THƯ VIỆN TỈNH

Số:  13  /TB-TVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Gia Lai, ngày 08  tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của Thư viện tỉnh Gia Lai năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Quyết định số 107/QĐ-TVT ngày 01/11/2024 về việc ban hành Quy chế

tiếp Công dân của Thư viện tỉnh;

 Thư viện tỉnh thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

 - Phòng Hành chính - Công nghệ thông tin và phòng Phục vụ bạn đọc

phối hợp việc tiếp công dân trong giờ hành chính vào ngày thứ 6 hằng tuần:

                                + Buổi sáng: Từ 8h00’ đến 11h00’

     + Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h00’

 Trường hợp trùng ngày nghỉ thì dời vào ngày làm việc tiếp theo liền kề.

 - Giám đốc Thư viện tỉnh trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào ngày 15

hàng tháng, trường hợp lịch tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ,

ngày Tết hoặc do Giám đốc bận công tác đột xuất thì được tổ chức vào ngày làm

việc tiếp theo.

Trong trường hợp cần thiết thì Giám đốc có thể cử Phó Giám đốc thực

hiện việc tiếp công dân đột xuất.

 2. Địa điểm tiếp công dân

 Tại Thư viện tỉnh, số 30 Phạm Văn Đồng, Tp. Pleiku, Gia Lai

 Thư viện tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện

liên hệ làm việc./.

     Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
         - Sở VHTTDL;

         - Các phòng chuyên môn TVT;

         - Website TVT;

         - Lưu: VT.

                   Nguyễn Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T13:49:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Thị Thủy<thuynt.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T13:50:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Thư viện<thuvientinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!